AMENDMENT OF SOLICITA	TION/M	ODIFICATIO	N OF CONTR	AC	Г	. Contract ID √A	Code	Page 1	of Pages
Amendment/Modification No.	3. E	ffective Date	4. Requisition/Purcl	hase F		-	5. Project No.	. (if appli	
A01			N/A				N/A		
6. Issued By	Code			Administered By (If other than Item 6) Code					
United States Department of Agriculture	See Block 6	·							
Agricultural Marketing Service (AMS)	` /								
Commodity Procurement Staff									
1400 Independence Ave SW STOP 0239	)								
Washington, D.C. 20250-0239									
8. Name and Address of Contractor ( <i>No., Str</i>		(X) 9A. Amendment of Solicitation No.							
o. Name and Address of Contractor (170., Ca	oot, county,	and zip code)	-	` '		)4847	Conortation 140	,.	
				-		ate (See Iter	n 11)		
						/2017			
			-				of Contract/Ord	er No	
					10/1.	Wio amount of	51	0. 110.	
				-	10B.	Date (See Ite	em 13)		
						zaio (ooo no	,		
Code	Facilit	y Code							
11.	THIS ITEM	ONLY APPLIES T	O AMENDMENTS O	F SOL	ICITA	TIONS			
X The above numbered solicitation is amer									not extended.
Offers must acknowledge receipt of this amen	dment prior	to the hour and dat	e specified in the solid	citation	n or a	s amended, b	oy one of the fo	llowing n	nethods:
(a) By completing items 8 and 15, and returning			dment; (b) By acknowl	_	-				
submitted; or (c) By separate letter or telegrar	n which inclu	udes a reference to	the solicitation and ar	mendr	ment r	numbers. FAI	LURE OF YOU	IR ACKN	IOWLEDG-
MENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DE									
IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue		-	-	-				-	-
letter, provided each telegram or letter makes		the solicitation and	d this amendment, and	d is re	ceive	d prior to the	opening hour a	nd date	specified.
12. Accounting and Appropriation Data (if re-	quired)								
12 TL	JIC ITEM AF	DI IES ONI V TO N	MODIFICATIONS OF	CONIT	TD A C	T/ODDEDS			
-	_		RDER NO. AS DESC		_				
(x) A. This change order is issued pursuant							tract Order No.	in item 1	10A.
B. The above numbered Contract/Order			istrative changes (su	ch as	chang	ges in paying	office, appropri	iation da	te, etc.)
Set fourth item 14, pursuant to the au			,						
C. This supplemental agreement is ente	rea into purs	suant to authority of	:						
D. Other (Specific type of modification of	ad outhority)								
D. Other (Specify type of modification ar	iu autriority)								
E. IMPORTANT: Contractor is not,	is requir	ed to sign this docu	ment and return 1 co	pies to	o the i	ssuing office.			
Description of Amendment/Modification (O				•			ter where feasik	ole.)	
						-			
The purpose of this amendment is	to answe	r auestions rec	ceived via email	l. Th	ne at	estions a	sked and A	MS' a	nswers
to them are as follow:		1			1				
to them are as follow.									
1) Overtion. The second and test	بماده نسط	ا مدام ما المماسم	h., 7/01 and if n	~4:£:	ه له ه		4:	L1 a 4L a	
1) Question: The sample and tec	-	oposai is due	by 1/21 and if if	Oun	eu o	ur produc	i is accepta	bie tiie	ii we
would issue the pricing via WI	3SCM?								
Answer: Yes. This is correct.									
Except as provided herein, all terms and conditions	of the docume	nt referenced in item 9	9A or 10A, as heretofore	change	ed, ren	nains unchang	ed and in full force	e and effe	ct.
15A. Name and Title of Signer (Type or Print	16A. Name ar	nd title	e of Co	ontracting Off	icer ( <i>Type or F</i>	Print)			
			Greta N. San						
			Contracting						
15B. Contractor/Offeror		15C. Date Signed	16B. United S	States	of Am	erica		16C. E	Date Signed
(Signature of person authorized to signature	gn)		(Signa	ature o	of Con	tracting Offic	er)		

2

2) Question: How do we submit prices?

Answer: Price will be required to be submitted through WBSCM. Will we issue a solicitation with destinations for the step-2 process and only vendors who were approved in step-1 will be able to submit prices in WBSCM.

3) Question: Is this the first solicitation for Turkey Taco Filling and where can I find past award information?

Answer: No. This is not the first solicitation for Turkey Taco Filling. Historical information can be found on our website www.ams.usda.gov/selling-food.

4) Question: Can this be a calculated nutrition analysis? Lab analysis typically takes at least two weeks and will be practically impossible given the short time line from solicitation to sample delivery.

Answer: Yes. A calculated analysis will be accepted for this Request for Technical Proposals.

5) Question: Should we explain the steps in our Technical proposal?

Answer: Per the RFTP, in addition to your sample, include:

- A. A statement about the offeror's and its product's conformance with the FPPS requirements.
- B. A narrative (not to exceed 2 pages) on the offeror's experience with producing a turkey taco filling commercial product, and that product's past performance (acceptability in the marketplace).
- 6) Question: The specification calls for garlic powder and onion powder. Can a granulated garlic and aminced onion be used?

Answer: Yes, this is acceptable.